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 W dniu 31 marca 2017 odbyła się XXXV Sesję Rady Gminy Potęgowo, na 
której obecnych było 14 na 15 radnych. Sesję tradycyjnie otworzył 
Przewodniczący Waldemar Zientarski. Na sesji obecny był również 
Sekretarz Gminy Ireneusz Jasiński, Skarbnik Małgorzata Dąbrowska, 
pracownicy Urzędu i przybyli goście. Wójt Gminy Potęgowo Dawid Litwin 
przybył na sesję z opóźnieniem z powodu pożaru, jaki miał miejsce w 
Czerwieńcu w mieszkaniu komunalnym.   

 Zanim przystąpiono do podejmowania uchwał, na sesji przedstawione zostało przez insp. Annę Basarab 
sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Potęgowo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami działalności pożytku publicznego na rok 2016”.

 Następnie Dyrektor Centrum Integracji Społecznej Kamil Patynowski przedstawił informację na temat Centrum 
Integracji Społecznej w Potęgowie, tzn. o bieżącej sytuacji i planach na przyszłość. Sytuacja CIS jest trudna ze 
względu na sprawy finansowe, ale też problem z chętnymi do podjęcia aktywności zawodowej. Temat 
przyszłości CIS i ewentualnej pomocy dla niego będzie omawiany na kolejnych spotkaniach.
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Podjęto 9 uchwał, z których 3 oznaczają realizację nowych zadań na terenie Gminy Potęgowo:

1)    w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości przez Gminę Potęgowo,

2)    w sprawie udzielenia Powiatowi Słupskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Dokumentacja 
techniczna na przebudowę drogi powiatowej nr 1189G Grąbkowo -Runowo - droga krajowa nr 6” – jest to 
odcinek 9 km; wartość szacunkowa projektu 100.000 zł (w tym wkład Gminy Potęgowo do 50.000 zł);

3)    w sprawie udzielenia Powiatowi Słupskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1179G Pobłocie - Głuszynko - Potęgowo - do drogi krajowej nr 6” – jest to odcinek od 
wiaduktu w Potęgowie do skrzyżowania z ul. Szkolną oraz od drogi krajowej nr 6 do skrzyżowania ul. Kościuszki 
z ul. Dworcową; szacunkowa wartość 250.000 zł (wkład Gminy Potęgowo do 125.000 zł);

4)    w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości  stanowiącej własność 
Gminy Potęgowo, 

5)    w sprawie udzielenia Powiatowi Słupskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1181G Górzyno - Nieckowo”, odcinek o długości 0,7 km wraz z chodnikiem o dł. 150 m; 
wartość szacunkowa zadania 250.000 zł (w tym wkład Gminy Potęgowo 125.000 zł);

6)    w sprawie   dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,

7)    w sprawie wyrażenia zgody na współfinansowanie zadania pn.”Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G na 
terenie gmin Główczyce i Potęgowo” realizowanego przez Powiat Słupski;

8)    w sprawie zmian w budżecie Gminy Potęgowo na 2017 rok.,

9)    w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy partnerskiej zawartej pomiędzy Gminą Potęgowo a 
stowarzyszeniem „Humaneo” dotyczącej wspólnej realizacji projektu pn: „Nowoczesna Edukacja w Gminie 
Potęgowo”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego 2014-2020.

 

Radni zagłosowali przeciwko utworzeniu sołectwa Nieckowo Kolonia.

 

Na zakończenie Wójt Gminy Potęgowo Dawid Litwin przedstawił informację z   przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Potęgowo oraz konsultacji specjalistycznych (eksperckich) z dyrektorami 
szkół, przedstawicielami klubów i stowarzyszeń sportowych z terenu Gminy Potęgowo dotyczących zadania pn. 
Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół w Potęgowie, które będzie realizowane w ramach ogłoszonego 
  Ḁ倀爀漀最爀愀洀甀  rozwoju szkolnej infrastruktury sportowej   ጀ  edycja 2017  ᴀ  na etapie koncepcji zagospodarowania 
oraz projektu budowlanego.
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